Kongamek Tischwagen mit Bremse in rot mit
850x435mm Ladefläche
Art. Nr.: KM1720-1B
203,35 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)
LIEFERZEIT: 5 -6 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR
Gewicht: 13.5 kg
Ladeflächenlänge: 850 mm Ladeflächenbreite: 435 mm Lenkradmaterial: Gummi
Bockrollenmaterial: Gummi Kategorie: Tischwagen Hersteller: Kongamek
Etagen: 2 Traglast pro Etage: 75 kg Farbe: rot
Tragkraft: 150 kg Länge: 850mm Höhe: 950mm
Breite: 435mm
Schmaler Transportwagen mit 2 Böden, melaminbeschichtet. Der kunststoffummantelte
Schiebebügel sorgt für besseren Halt und warme Finger.
Elektrolytisch verzinkt
mit melaminbeschichteten Böden
Höhe bis zum obersten Boden 720 mm
Abstand zwischen den Böden 510 mm
Kunststoffummantelter Schiebebügel
4 Lenkrollen Ø100 mm
Tragfähigkeit: 150 kg
Abmessungen (LxBxH, mm) 850 x 435 x 950 850 x 435 x 950
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 1 Art. Nr.: KM1720-1B | Kongamek Tischwagen mit Bremse in rot mit 850x435mm
Ladefläche
25.09.2024
Kongamek-5-Jahre-Garantie/?plain=1
callto:0208385 858 70
Farbe rot weiss
Tragkraft pro Boden (kg) 75 75
Tragkraft (kg) 150 150
Anzahl Lenkrollen 4 4
Mit Bremse
Artikel-Nr. KM1720-1 KM1720-6
Ohne Bremse
Artikel-Nr. KM1720-1B KM1720-6B
Tripin GmbH
Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de
Seite 2 Art. Nr.: KM1720-1B | Kongamek Tischwagen mit Bremse in rot mit 850x435mm
Ladefläche
25.09.2024
callto:0208385 858 70